
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 209736-2015 z dnia 2015-08-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łagów 

W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać przebudowę drogi gminnej w 

Jemiołowie. Główne roboty: 1) roboty rozbiórkowe, ziemne i przygotowawcze, 2) 

podbudowy pod nawierzchnie 3) nawierzchnia drogi : brukową z kamienia narzutowego... 

Termin składania ofert: 2015-08-31  

 

Numer ogłoszenia: 226326 - 2015; data zamieszczenia: 01.09.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 209736 - 2015 data 16.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Łagów, ul. 1 Lutego 7, 66-220 Łagów, woj. lubuskie, tel. 0-68 34 12 186, fax. 0-68 34 

12 262. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 02.09.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Łagów, ul. 

1 Lutego 7, 66-220 Łagów, Sekretariat. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 04.09.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Łagów, 

ul. 1 Lutego 7, 66-220 Łagów, Sekretariat. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=209736&rok=2015-08-16

